
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №13-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7148059 670170
Горщар Вікторія Віталіївна 217960 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

319,277

2 7391959 670170
Лопоха Іванна Анатоліївна 219911 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

305,2

3 7143575 670170
Павлюк Вікторія Володимирівна 217975 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

315,667

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7148705 667203 Гнатюк Юлія Михайлівна 081050 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

292,879

2 7255114 667203 Кривдік Наталія Романівна 219690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

295,464

3 7130442 667203 Семчук Ірина Василівна 219674 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

327,072

4 7132156 667203 Шпак Інна Володимирівна 216061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

293,191

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7155642 765035 Гаврилюк Валентин Сергійович 217990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 275,941

2 7158010 765035 Савчук Олена Миколаївна 218048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 285,957

3 7136274 765035 Шабала Орест Олександрович 218039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика 291,457

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8238522 665194 Дзей Андрій Миколайович 219688 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

303,605

2 8238826 665194 Литвинчук Павло Анатолійович 219687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

315,815

3 7137302 665194 Медведюк Тетяна Василівна 081059 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

294,707

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7197787 669476 Голяков Андрій Вікторович 219108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 336,43

2 8120083 669476 Жилінський Назарій Валерійович 219078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 337,643

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 13-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7137051 709763 Видихай Вадим Валерійович 219077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

371,572

2 7365156 709763 Клімук Максим Олександрович 219094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

351,928

3 7128175 709763 Сорочук Едуард Володимирович 219195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

351,715

4 7119790 709763 Янчук Андрій Вікторович 219164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

351,785

6


